[image: image1.jpg](,
g\v
o

CANELA - RS

%

ﬁ’as H

Oqo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AVISO   DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA
O Prefeito de Canela/RS, no uso de suas atribuições legais,  conforme disposto no item  04.01 do edital  Chamamento Público 03/2019 e o que dispõe a Lei  Federal 12.232/2010,  torna público a relação dos interessados  cadastrados para  compor a Subcomissão Técnica que fará  à análise e o julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da Concorrência Pública que tem por objeto a contratação de empresa espacializada na prestação de serviços de publicidade por intermédio de Agência de Propaganda e Publicidade. Tais nomes serão sorteados para compor esta Subcomissão no dia 22 de abril de 2019, às 16h00, na sala de licitações, desta Prefeitura, localizada na Rua Dona Carlinda, 455, Centro, Canela/RS.
1) Eduardo Roos Idalino;
2) Ítalo Silveira de Amorim;
3) Jéssica Ramisch de Azevedo;
4) Luciana dos Reis Zanatta
5) Marcio Cavalli Castilhos
6) Rafael Zimmermann Bernardes
7) Rita Souza
8) Vinícius da Rocha Carvalho
9) Vinícius Preto
Nos termos do parágrafo 5º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação acima, mediante fundamentos plausíveis. As impugnações deverão ser protocoladas na Prefeitura, no endereço acima mencionado, onde poderão ser obtidos maiores esclarecimentos.
Informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 5124 ou através do e-mail  licitacoes@canela.rs.gov.br.
Canela,  04 de abril de 2019.
Constantino  Orsolin
Prefeito Municipal